UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  01  tháng   10   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 01/10/2018 đến 06/10/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

01/10

- Dự lễ phát động hưởng ứng tuần lễ học tập suốt đời (7h)

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Kiểm tra các dự án XDCB (9h30’)

- Họp kiểm tra tình hình chuẩn bị tổ chức Lễ mít tinh

hưởng ứng chiến dịch làm cho thế giới sạch hơn (13h30’)

- Họp kiểm tra xây dựng cơ bản (15h)

- Đi cơ sở (14h)

- THPT NgHuệ

- Phòng họp số 1

- Thị trấn

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 1

- Tiên Thuận

- PCT Hòa

- CT, PCT

- CT, PCT Mềm

- PCT Mềm

- CT, PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ ba

02/10

- Dự khởi công xây dựng công viên 15/3 (8h)

- Dự TXCT cùng Đoàn ĐBQH tỉnh Tây Ninh (14h)

- Họp Tổ thẩm định định mức dịch vụ công ích (14h)

- Dự kiến Dự họp mặt Ngày khuyến học VN và trao học

bổng (8h)

- Họp cho ý kiến về dự thảo NQ về mức phụ cấp kiêm

nhiệm cho người quản lý các thiết chế VH cấp xã (14h)

- Thị trấn

- Long Chữ

- Sở Xây dựng

- TP Tây Ninh

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- CT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

Thứ tư

03/10

- Dự Mít tinh, phát động chiến dịch “Làm cho thế giới sạch

hơn” (7h)

- Họp BCH Đảng bộ huyện (7h30’)

- Dự Hội thảo góp ý báo cáo kết quả giám định xã hội về

hiệu quả 2 năm thực hiện nhóm tiêu chí hạ tầng KTXH

chương trình MTQG NTM (8h)

- Họp BCĐ rà soát hộ nghèo (14h)

- Dự kiến họp BCĐ giải quyết KNTC (13h30’)

- Dự kiến họp mặt truyền thống Báo TN (16h30)

- TTVH TT-TT

- VPHU

- KSĐôngPhương

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 3

- Báo Tây Ninh

- CT, PCT Mềm

- CT, PCT

- LĐUB

- PCT Hòa

- CT, PCT Mềm

- CT

Thứ năm

4/10

- Dự Lễ mít tinh diễu hành hưởng ứng ngày toàn dân

PCCC (6h30’)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về DA đường cao tốc (8h)

- Dự thảo luận dự toán ngân sách năm 2019 (10h)

- Dự HN tổng kết thi đua quyết thắng (14h)

- Dự kiến họp kiểm tra thu, chi ngân sách (14h)

- UBND huyện

- UBND tỉnh

- Sở TC

- Tân Châu

- Phòng họp số 1

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ sáu

05/10

- Dự khai mạc triển khai các văn bản luật (7h30’)

- Dự kiến làm việc với ông Nguyễn Văn Thành (8h)

- Họp BĐD Ngân hàng chính sách XH huyện (8h)

- Làm việc với phòng KTHT (8h)

- Dự kiến làm việc với UBND xã Lợi Thuận về xây dựng

nông thôn mới (14h)

- HT.UBND h

- PLV

- Phòng họp số 1

- PLV

- Lợi Thuận

- CT

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT

Nơi nhận:           KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-10-01T06:12:34+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-10-01T06:32:34+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign